РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 собрание  депутатов  ЧЕРЕМШАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО  РАЙОНА  Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

22.09.2017                                                с.Черемшанка                                                     №9

Об избрании постоянной комиссии

по  плану, бюджету, социальной
политике и земельных отношений

        На основании статьи 24 Устава Черемшанского сельсовета  и  Положения о постоянных комиссиях Черемшанского сельсовета Собрание депутатов РЕШИЛО:

          Утвердить состав комиссии собрания депутатов Черемшанского сельсовета постоянную комиссию по плану, бюджету, социальной политике и земельных отношений в следующем составе:

1. Монина Альбина Эвальдовна – депутат от избирательного округу №1

2. Сметанина Вера Андреевна – депутат от избирательного округа №1

3. Краус татьяна Васильевна – депутат от избирательного округа №1
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Черемшанского сельсовета                                                                   Т.А.Горячих.